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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91426020R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit FL SERVICES & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/201931/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Themistokli Gërmenji'', 
Pallati Ambasador 1, Kati I-rë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjensise dhe perfaqesimi tregtar, call center 

inbound e outbound (hyres dhe dales)- "web-call"; aktivitet 
kerkimor, seleksionimi, orientimi, trajnimi dhe formimi 
menaxherial dhe professional dhe me sisteme multimediale 
dhe ne distance; -aktivitet i organizimit te seminareve, 
takimeve, kongrese, manisfestime te pergjithshme dhe 
promovimit te imazhit; - projektimi dhe realizimi i faqeve 
web; - aktivitet i web marketing; - prodhim software-ve 
(programeve); - aktivitet i tregtise elektronike edhe per 
llogari te treteve; - prodhim, marketing dhe rishitje e 
energjise elektrike e perfituar edhe nga burime alternative; - 
tregeti me shumice dhe me pakice, import-eksport, po ashtu 
perfaqesim me ose pa magazinim, edhe te prodhimeve 
ushqimore; - projektim, realizim, instalim, mirembajtje ose 
menaxhim, me cfaredo teknike, mjet dhe system, te 
impianteve dhe rrjeteve te telekomunikacionit, ne pronesi te 
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shoqerise ose te te treteve, qofshin ato fikse, te levizshme 
(celulare) ose satelitore, per perfundim dhe ushtrim, pa kufij 
territorial, te sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga 
evoluimi i teknologjive; - vleresimi strategjik ambiental; - 
perdorimi i sistemeve te informatikes se studimit dhe 
kontrollit; - perdorimi i sistemeve informuese territorial (SIT 
ose GIS); - aktivitet i projektimit dhe drejtimit te punimeve, 
vleresim dhe kolaudim i sistemeve te impianteve dhe 
sistemeve elektronike, i automatizimit dhe te gjenerimeve, 
transmetimit dhe perpunim i informacioneve; - vrojtime 
direkte dhe instrumental i parametrave teknike te impianteve 
te brendshme dhe i sistemeve elektronike. Shoqeria do te 
zhvilloje ato aktivitete qe perfshijne objektin e saj shoqeror, 
qe te jete e lidhur me te dhe qe e favorizojne ate. Shoqeria do 
te zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te ligjshme sipas 
licenses se dhene nga organet kompetetnte si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per rezlizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
qe kane te bejne me aktivitetin e saj. Kjo nenkupton praktikat 
me te mira te etikes. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria 
do te bashkepunoje me persona fizike dhe / ose juridike, 
vendas ose te huaj.
Francesco Lippi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoLippi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FL SERVICES & CONSULTING
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E-Mail: francescolippi@gmail.com  
Telefon: +355 22 60 133  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114160-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292008-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.07.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E3C6D3-F3F1-420F-B01F-01B02F96F48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C29E4-128C-4BB6-A735-40E72C4F815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C858C1-AE12-48EB-A0CF-870D98F222FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF016F19-FBB4-4540-916B-B2439E8C30E5

